subventions, prêts et aides de toute nature réalisés par l’union au bénéfice d’une 
mutuelle ou d’une union relevant du livre III du code de la Mutualité. 

Section 4 - Fonds d’établissement 

Article 80 : Fonds d’établissement 

Le fonds d’établissement est fixé à un montant de 381 100 € (trois cent quatre-vingt-un 
mille cent euros). Son montant pourra être augmenté par la suite, suivant les besoins, 
par décision de l’Assemblée Générale, sur proposition du Conseil d’Administration. 

TITRE III - INFORMATION DES ADHÉRENTS 

Article 81 : Étendue de l’information 

Chaque adhérent reçoit gratuitement un exemplaire des statuts, et du règlement